Заведующему МБДОУ «Детский сад №146» г.о.Самара

Е.В.Набережных

от _______________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: _________________________

________________________________________________
тел.:____________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

с «___» _________________ 201__г. на платные образовательные услуги (нужное подчеркнуть):
· хореографическая студия «Апельсин»
· художественно-изобразительная студия «Творческая мастерская»
· вокальная студия «Веселые нотки»

· студия «Робототехника и конструирование»

     (нужное подчеркнуть)

С Уставом учреждения, нормативными актами, порядком оказания и стоимостью платных образовательных услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата заполнения «___» ___________________ 20___г.

______________________                           _________________________
                     (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)